
634-03-03CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/05/2018 83,313.96

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

52099990000

0

0

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

83,313.96 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001634 ALCIVAR VELIZ MESNER MACARIO, SLR-025-SPTM-2018, DEL 10 AL 11 DE ABRIL 
DE 2018, TRASLADO AL DR. LUIS JERIA A LA AUTORIDAD PORTUARIA DE 
PUERTO BOLIVAR. PROVINCIA DE EL ORO.

82004159 76.00 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001635 BOADA PUGA GUIDO HERNAN, SLR-012-DGSA-2018, DEL 12 AL 13 DE ABRIL DE 
2018, REALIZA SUPERVISION A PROCESOS AMBIENTALES DE LOS PROYECTOS 
DE LA SUBREGIONAL 3 Y ASISTE A REUNION CON DIRECTORES PROVINCIALES 
DE LAS PROVINCIAS DE MORONA Y CHIMBORAZO.

82004287 78.00 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001636 ROSERO AGUIRRE OSCAR SIGIFREDO, SLR-012-DGSA-2018, DEL 12 AL 13 DE 
ABRIL DE 2018, TRASLADO A REALIZAR SUPERVISION A PROCESOS 
AMBIENTALES DE LOS PROYECTOS DE LA SUBREGIONAL 3 Y ASISTE A 
REUNION CON DIRECTORES PROVINCIALES DE LAS PROVINCIAS DE MORONA Y 
CHIMBORAZO.

82004330 74.00 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001638 ARIZAGA ANDRADE ARTURO RAFAEL, SLR-055-ARAA-DM-2018, DEL 16 AL 17 DE 
ABRIL DE 2018, CUMPLE ACTIVIDADES DE LA AGENDA OFICIAL CON EL 
MINISTRO DEL MTOP EN LA PROVINCIA DE MANABI.

82004414 124.39 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001639 CAHUASQUI CRUZ CRISTINA ALEXANDRA, SLR-001-CC-DCON-2018, DEL 17 AL 19 
DE ABRIL DE 2018, ASISTE A DAR CAPACITACION Y ASESORIA EN 
CONTRATACION PUBLICA EN EL ÁREA REQUERIDA. PROVINCIA DE BOLIVAR.

82004591 260.00 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001640 MERCHAN PUPIALES JUAN FERNANDO, SLR-001-CC-DCON-2018, DEL 17 AL 19 
DE ABRIL DE 2018, ASISTE A DAR CAPACITACION Y ASESORIA EN 
CONTRATACION PUBLICA EN EL ÁREA REQUERIDA. PROVINCIA DE BOLIVAR.

82004618 160.00 0.00

03/05/2018 DAG 52099990000000000001641 PUJOTA CATUCUAGO JOSE SAMUEL, SLR-001-CC-DCON-2018, DEL 17 AL 19 DE 
ABRIL DE 2018, TRASLADO DE FUNCIONARIOS QUE  ASISTEN A DAR 
CAPACITACION Y ASESORIA EN CONTRATACION PUBLICA EN EL ÁREA 
REQUERIDA. PROVINCIA DE BOLIVAR.

82004650 152.00 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001655 AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO, SLR-165-DA-AM-2017, DEL 13 AL 15 DE NOV 
DE 2017, ASISTE A REUNIONES DE AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. 
MINISTRO. PROVINCIA DE PICHINCHA.

82009868 78.00 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001656 AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO, SLR-164-DA-AM-2017, DEL 6 AL 10 DE NOV 
DE 2017, ASISTE A REUNIONES DE AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. 
MINISTRO EN ADMINISTRACION CENTRAL. PROVINCIA DE PICHINCHA.

82009919 156.00 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001657 AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO, SLR-171-DA-AM-2017, DEL 16 AL 20 DE OCT 
DE 2017, ASISTE A REUNIONES DE AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. 
MINISTRO EN ADMINISTRACION CENTRAL. PROVINCIA DE PICHINCHA.

82009945 260.00 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001658 AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO, SLR-170-DA-AM-2017, DEL 10 AL 14 DE OCT 
DE 2017, ASISTE A REUNIONES DE AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. 
MINISTRO EN ADMINISTRACION CENTRAL. PROVINCIA DE PICHINCHA Y LOS 
RIOS

82009978 520.00 0.00
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04/05/2018 DAG 52099990000000000001659 BUSTAMANTE PALADINES JULIO HUMBERTO, SLR-170-DA-AM-2017, DEL 10 AL 14 
DE OCT DE 2017, TRASLADO  DE FUNCIONARIO QUE ASISTE A REUNIONES DE 
AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. MINISTRO EN ADMINISTRACION CENTRAL. 
PROVINCIA DE PICHINCHA Y LOS RIOS

82009999 76.00 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001660 AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO, SLR-172-DA-AM-2017, DEL 23 AL 27 DE OCT 
DE 2017, ASISTE A REUNIONES DE AGENDA MINISTERIAL JUNTO AL SR. 
MINISTRO EN ADMINISTRACION CENTRAL. PROVINCIA DE PICHINCHA.

82010017 107.56 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001661 CORNEJO ERAZO LUIS HUMBERTO, SLR-013-DGSA-2018, DEL 19 AL 20 DE ABRIL 
2018, SUPERVISION PROCESOS DE GESTION AMBIENTAL QUE SE EJECUTAN EN 
LA SUBREGIONAL 2 Y REUNION DE TRABAJO CON TECNICOS Y DIRECTOR, 
INSPECCION CAMPAMENTOS Y TALLERES BAEZA TENA. PROVINCIA NAPO.

82010132 75.75 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001662 BUSTAMANTE PALADINES JULIO HUMBERTO, SLR-013-DGSA-2018, DEL 19 AL 20 
DE ABRIL 2018, TRASLADO A SUPERVISION PROCESOS DE GESTION AMBIENTAL 
QUE SE EJECUTAN EN LA SUBREGIONAL 2 Y REUNION DE TRABAJO CON 
TECNICOS Y DIRECTOR, INSPECCION CAMPAMENTOS Y TALLERES BAEZA 
TENA. PROVINCIA NAPO.

82010182 74.50 0.00

04/05/2018 DAG 52099990000000000001663 MORILLO SOLORZANO LOURDES NATALY, SLR-043-MN-DCS-2018, DEL 15 AL 17 
DE ABRIL 2018, SUPERVISION Y COBERTURA DE ACTIVIDADES A REALIZAR POR 
EL MINISTRO MTOP CON EL PRESIDENTE MORENO Y OTRAS AUTORIDADES DE 
LA PROVINCIA DE MANABI.

82010254 253.10 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001762 BEJARANO FLORES ANDRES EMILIANO, SLR-141-AB-AM-2017, DEL 22 AL 24 DE 
NOV DE 2017, ASISTE EN CUMPLIMIENTO DE LA AGENDA MINISTERIAL EN LA 
PROVINCIA DE GUAYAS.

82111409 216.27 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001763 BEJARANO FLORES ANDRES EMILIANO, SLR-142-AB-AM-2017, DEL 13 AL 21 DE 
NOV DE 2017, ASISTE EN CUMPLIMIENTO DE LA AGENDA MINISTERIAL EN LAS 
PROVINCIAS DEL ORO, LOJA Y  GUAYAS.

82111652 574.29 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001764 ALDAZ PABON MIGUEL STALIN, SLR-012-MA-DAM-UT2018, DEL 26 AL 29 DE 
MARZO DE 2018, ASISTE A AVANZADA TERRITORIAL A LAS PROVINCIAS DE 
PASTAZA, NAPO, ORELLANA Y SUCUMBIOS.

82111874 220.14 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001765 ALDAZ PABON MIGUEL STALIN, SLR-013-MA-DAM-UT2018, DEL 19 AL 20 DE ABRIL 
DE 2018, ASISTE A RECORRIDO TERRITORIAL A LA PROVINCIA DE AZUAY.

82111932 66.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001766 CRUZ VACA DANIEL FABIAN, SLR-DADM-008-2018, DEL 19 AL 22 DE MARZO DE 
2018, ASISTE A CUMPLIR CON EL TRASPASO DE ACTIVOS FIJOS E INVENTARIOS 
Y SERVICIOS GENERALES A LOS CUSTODIOS DESIGNADOS POR LA MAXIMA 
AUTORIDAD A LA SUBSECRETARIA DE PUERTOS EN LA PROVINCIA DE MANABI.

82111987 200.25 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001767 AGUILERA PAVON FERNANDA NEREIDA, SLR-DADM-008-2018, DEL 19 AL 22 DE 
MARZO DE 2018, ASISTE A CUMPLIR CON EL TRASPASO DE ACTIVOS FIJOS E 
INVENTARIOS Y SERVICIOS GENERALES A LOS CUSTODIOS DESIGNADOS POR 
LA MAXIMA AUTORIDAD A LA SUBSECRETARIA DE PUERTOS EN LA PROVINCIA 
DE MANABI.

82112057 200.25 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001768 SUAREZ PAZMINO IBAN ALEJANDRO, SLR-DADM-008-2018, DEL 19 AL 22 DE 
MARZO DE 2018, ASISTE A CUMPLIR CON EL TRASPASO DE ACTIVOS FIJOS E 
INVENTARIOS Y SERVICIOS GENERALES A LOS CUSTODIOS DESIGNADOS POR 
LA MAXIMA AUTORIDAD A LA SUBSECRETARIA DE PUERTOS EN LA PROVINCIA 
DE MANABI.

82112077 200.25 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001769 PEREZ ZAMBRANO FREDDY ARMANDO, SLR-042-FP-DCS-2018, DEL 15 AL 17 DE 
ABRIL DE 2018, COBERTURA Y LOGISTICA OFRENDA FLORAL A VICTIMAS DEL 
TERREMOTO DEL 16 DE ABRIL, ENTREGA DE VIVIENDAS POR EL PRESIDENTE 
INAUGURACION UPC DE PEDERNALES Y PUENTE SOBRE EL RIO JAMA. 
PROVINCIA DE MANABI.

82112118 160.00 0.00
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11/05/2018 DAG 52099990000000000001771 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON, SLR-042-FP-DCS-2018, DEL 15 AL 17 DE 
ABRIL DE 2018, COBERTURA Y LOGISTICA OFRENDA FLORAL A VICTIMAS DEL 
TERREMOTO DEL 16 DE ABRIL, ENTREGA DE VIVIENDAS POR EL PRESIDENTE 
INAUGURACION UPC DE PEDERNALES Y PUENTE SOBRE EL RIO JAMA. 
PROVINCIA DE MANABI.

82112158 149.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001773 BASTIDAS ROMERO JENNY MARIBEL, SLR-042-FP-DCS-2018, DEL 15 AL 17 DE 
ABRIL DE 2018, COBERTURA Y LOGISTICA OFRENDA FLORAL A VICTIMAS DEL 
TERREMOTO DEL 16 DE ABRIL, ENTREGA DE VIVIENDAS POR EL PRESIDENTE 
INAUGURACION UPC DE PEDERNALES Y PUENTE SOBRE EL RIO JAMA. 
PROVINCIA DE MANABI.

82112315 160.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001774 ROJAS VILLA FREDDY JOSE, SLR-050-FR-AM-2018, DEL 5 AL 6 DE ABRIL DE 2018, 
AVANZADA TERRITORIAL POR INICIO DE OPERACIONES EN PUERTO 
PROVIDENCIA. PROVINCIA DE SUCUMBIOS.

82112367 92.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001775 ROJAS VILLA FREDDY JOSE, SLR-052-FR-AM-2018, DEL 8 AL 9 DE ABRIL DE 2018, 
AVANZADA TERRITORIAL SEGUN LA AGENDA DE VICEPRESIDENCIA. PROVINCIA 
DE MANABI.

82112492 130.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001776 ROJAS VILLA FREDDY JOSE, SLR-048-FR-AM-2018, DEL 26 AL 29 DE MARZO DE 
2018, AVANZADA TERRITORIAL SEGUN LA AGENDA PROVINCIAS DE PASTAZA, 
NAPO, ORELLANA Y SUCUMBIOS

82112548 376.95 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001779 CRUZ VACA DANIEL FABIAN, SLR-010-DADM-UCBA-2018, DEL 26 AL 29 DE MARZO 
DE 2018, REALIZA LA ENTREGA DE BIENES Y OTROS EN LA SUBSECRETARIA DE 
PUERTOS Y TRANSPORTE MARITIMO Y FLUVIAL SEGUN EL ACUERDO 005-2018 
DEL MTOP. PROVINCIA DE GUAYAS.

82113445 240.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001780 CANCHIGNIA FREDDY ROBERTO, SLR-010-DADM-UCBA-2018, DEL 26 AL 29 DE 
MARZO DE 2018, REALIZA LA ENTREGA DE BIENES Y OTROS EN LA 
SUBSECRETARIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE MARITIMO Y FLUVIAL SEGUN EL 
ACUERDO 005-2018 DEL MTOP. PROVINCIA DE GUAYAS.

82113484 240.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001781 ANDRADE CORREA JUAN CARLOS, SLR-010-DADM-UCBA-2018, DEL 26 AL 29 DE 
MARZO DE 2018, REALIZA LA ENTREGA DE BIENES Y OTROS EN LA 
SUBSECRETARIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE MARITIMO Y FLUVIAL SEGUN EL 
ACUERDO 005-2018 DEL MTOP. PROVINCIA DE GUAYAS.

82113501 240.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001783 RIVERA ZHINGRE ANTONIO MAGNO, SLR-003-DGR, DEL 15 AL 16 DE ABRIL DE 
2018, ASISTE A LA PRESENTACION DEL PLAN NACIONAL DE RESPUESTA ANTE 
DESASTRES RESPONDEC ORGANIZADO POR LA SNGR QUE SE LLEVO A CABO 
EN LA PROVINCIA MANABI.

82113534 130.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001784 BASTIDAS ROMERO JENNY MARIBEL, SLR-044-MB-DCS-2018, DEL 5 AL 6 DE 
ABRIL DE 2018, COBERTURA PERIODISTICA EN PUERTO PROVIDENCIA, 
LOGISTICA Y MONTAJE COORDINA ASISTENCIA Y ELABORA BOLETIN DE 
PRENSA Y COBERTURA DE AGENDA. PROVINCIA DE SUCUMBIOS.

82113562 79.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001785 TAMAYO GUEVARA JOSE LUIS, SLR-046-JLTG-DM-2018, DEL 14 AL 17 DE ENERO 
DE 2018, CUMPLE AGENDA POR VISITA DEL PRESIDENTE MORENO Y COORDINA 
INFORMACION CON LOS MINISTERIOS DE TELECOMUNICACIONES , 
ELECTRICIDAD, HIDROCARBUROS Y TRANSPORTE PARA CADA AUTORIDAD. 
PROVINCIA AZUAY.

82113581 374.14 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001788 ALDAZ PABON MIGUEL STALIN, SLR-011-MA-DAM-UT-2018, DEL 22 AL 23 DE 
FEBRERO DE 2018, TRASLADO DE FUNCIONARIOS A RENDICION DE CUENTAS 
EN LA SUBSECRETARIA ZONAL 2, PROVINCIAS PASTAZA Y NAPO

82113686 62.25 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001789 GALLARDO TAPIA FREDDY MARCELO, SLR-DPIGT-005, DEL 15 AL 16 DE MARZO 
DE 2018, ASISTE A REUNION PROYECTOS DE INCLUSION  AL PAI, 
PROGRAMACION PAGOS AVALES Y PROYECTOS NUEVOS. PROVINCIA AZUAY.

82113732 91.91 0.00
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11/05/2018 DAG 52099990000000000001790 VALDIVIESO MILLER VICTOR GERMAN, SLR-DPIGT-005, DEL 15 AL 16 DE MARZO 
DE 2018, ASISTE A REUNION PROYECTOS DE INCLUSION  AL PAI, 
PROGRAMACION PAGOS AVALES Y PROYECTOS NUEVOS. PROVINCIA AZUAY.

82113745 80.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001791 DAVILA BURBANO ENRIQUE DAVID, SLR-DPIGT-005, DEL 15 AL 16 DE MARZO DE 
2018, ASISTE A REUNION PROYECTOS DE INCLUSION  AL PAI, PROGRAMACION 
PAGOS AVALES Y PROYECTOS NUEVOS. PROVINCIA AZUAY.

82113773 80.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001792 PALACIOS VASQUEZ BORIS PAUL, SLR-006-VGT-2018, DEL 5 AL 6 DE ABRIL DE 
2018, ACOMPAÑA AL SR. MINISTRO DEL MTOP A INAUGURACION DE PUERTO 
PROVIDENCIA UY A VARIAS REUNIONES DEL DESPACHO MINISTERIAL. 
PROVINCIA DE SUCUMBIOS.

82113816 128.84 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001794 LEIVA ORQUERA BENIGNO ELOY, SLR-006-VGT-2018, DEL 5 AL 6 DE ABRIL DE 
2018, ACOMPAÑA AL SR. MINISTRO DEL MTOP A INAUGURACION DE PUERTO 
PROVIDENCIA UY A VARIAS REUNIONES DEL DESPACHO MINISTERIAL. 
PROVINCIA DE SUCUMBIOS.

82113888 76.00 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001795 ARIZAGA ANDRADE ARTURO RAFAEL, SLR-049-ARAA-DM-2018, DEL 28 AL 29 DE 
MARZO DE 2018, CUMPLE ACTIVIDADES DE LA AGENDA OFICIAL CON EL SR. 
MINISTRO EN LAS PROVINCIAS DE PASTAZA, NAPO, ORELLANA Y SUCUMBIOS.

82113927 110.88 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001906 ARIZAGA ANDRADE ARTURO RAFAEL, SLR-ARAA-DM-2018, DEL 26 AL 27 DE 
ABRIL DE 2018, CUMPLE ACTIVIDADES DE LA AGENDA ESPECIAL DEL SR. 
MINISTRO. PROVINCIAS AZUAY Y GUAYAS.

82267058 130.00 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001907 VELEPUCHA TACO ELENA DOLORES, SLR-001-DF-2018, DEL 7 AL 8 DE MAYO DE 
2018, CUMPLE ACTIVIDADES PLANIFICADAS EN LA CONVOCATORIA DE 
CONCURSOS DE MERITOS Y OPOSICION 2018, ETAPA PROCESO DE 
ENTREVISTAS. PROVINCIA AZUAY.

82267169 80.00 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001908 GARCIA CHAVEZ GEMA GISSELA, SLR-009-DARH-2018, DEL 7 AL 10 DE MAYO DE 
2018, ASISTE AL PROCESO DE 52 ENTREVISTAS RELACIONADAS CON EL 
PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS 
POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DEL AZUAY

82270218 237.82 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001909 ESTRELLA DELGADO ESTUARDO WLADIMIR SLR-010-DARH-2018, DEL 7 AL 8 DE 
MAYO DE 2018, ASISTE AL PROCESO DE 11 ENTREVISTAS RELACIONADAS CON 
EL PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS 
POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DE EL ORO

82271230 74.60 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001911 SAAVEDRA ESTUPINAN VIVECA NADINA,  SLR-010-DARH-2018, DEL 7 AL 8 DE 
MAYO DE 2018, ASISTE AL PROCESO DE 11 ENTREVISTAS RELACIONADAS CON 
EL PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS 
POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DE EL ORO

82271330 77.30 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001913 LINDAO SARMIENTO EDUARDO CRISTOBAL, SLR-010-DARH-2018, DEL 7 AL 8 DE 
MAYO DE 2018, REEMBOLSO MOVILIZACION ASISTE AL PROCESO DE 11 
ENTREVISTAS RELACIONADAS CON EL PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS 
Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DE EL 
ORO

82271534 73.35 0.00

24/05/2018 DAG 52099990000000000001917 SOTALIN JUINA HERNAN JONATAN, SLR-047-JS-DCS-2018, DEL 17 AL 20 DE ABRIL 
2018, SOCIALIZACION PROYECTO GYE SALINAS CON SECTOR PRODUCTIVO 
STA. ELENA, REUNION CON EL JEFE POLITICO Y MESA DE TRABAJO, 
RECORRIDO RUTA ESPONDILUS Y CHONGON. PROVINCIAS GUAYAS Y SANTA 
ELENA

82328752 240.00 0.00
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Saldo por Auxiliares 91,430.75

Subtotal Flujos 8,116.79 0.00

Subtotal por Auxiliares 91,430.75 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 91,430.75

91,430.75 0.00
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634-03-01CUENTA Pasajes al Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/05/2018 214,693.35

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

52099990000

0

0

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

214,693.35 0.00

07/05/2018 DAG 52099990000000000001676 COMPANIA VEROTRAVEL S.A. ADQUISICION DE PASAJES AEREOS EN RUTAS 
QUE NO SON OPERADAS POR TAME EP, MISMA QUE SERA REALIZADA 
MEDIANTE UNA ORDEN DE COMPRA 29610, RUTA UIO GYE REQ 009-VGT, 29612 
CUENCA UIO MANTA UIO MANTA  REQ 009, 29614 UIO CUA REQ 10 SEGUN 
MEMORANDO MTOP-DADM-2018-520-ME

82035553 1,917.60 0.00

07/05/2018 DAG 52099990000000000001677 REGULARIZACION COMPANIA VEROTRAVEL S.A. ADQUISICION DE PASAJES 
AEREOS EN RUTAS QUE NO SON OPERADAS POR TAME EP, MISMA QUE SERA 
REALIZADA MEDIANTE UNA ORDEN DE COMPRA 29610, RUTA UIO GYE REQ 009-
VGT, 29612 CUENCA UIO MANTA UIO MANTA  REQ 009, 29614 UIO CUA REQ 10 
SEGUN MEMORANDO MTOP-DADM-2018-520-ME

82035715 14.40 0.00

08/05/2018 DAG 52099990000000000001685 AVIANCA   ECUADOR S.A. ADQUISICION DE PASAJES AEREOS CHEQUERA 
CORPORATIVA UIO MANTA UIO, MISMA QUE SERA REALIZADA MEDIANTE UNA 
ORDEN DE COMPRA 29616, SEGUN MEMORANDO MTOP-DADM-2018-536-ME Y 
REQUISICION 29620

82047515 1,385.50 0.00

08/05/2018 DAG 52099990000000000001686 REGULARIZACION IVA  DE PASAJES AEREOS CHEQUERA CORPORATIVA UIO 
MANTA UIO, MISMA QUE SERA REALIZADA MEDIANTE UNA ORDEN DE COMPRA 
29616, SEGUN MEMORANDO MTOP-DADM-2018-536-ME Y REQUISICION 29620

82047698 142.80 0.00

10/05/2018 DAG 52099990000000000001715 AVIANCA   ECUADOR S.A. ADQUISICION DE PASAJES AEREOS CHEQUERA 
CORPORATIVA UIO MANTA UIO, MISMA QUE SERA REALIZADA MEDIANTE UNA 
ORDEN DE COMPRA 29616, SEGUN MEMORANDO MTOP-DADM-2018-575-ME Y 
REQUISICION 29621 Y FACTURA 6624

82098788 1,385.50 0.00

10/05/2018 DAG 52099990000000000001716 REGULARIZACION IVA AVIANCA   ECUADOR S.A. ADQUISICION DE PASAJES 
AEREOS CHEQUERA CORPORATIVA UIO MANTA UIO, MISMA QUE SERA 
REALIZADA MEDIANTE UNA ORDEN DE COMPRA 29621, SEGUN MEMORANDO 
MTOP-DADM-2018-575-ME Y REQUISICION 29621

82098987 142.80 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001787 TAMAYO GUEVARA JOSE LUIS, SLR-046-JLTG-DM-2018, DEL 14 AL 17 DE ENERO 
DE 2018, REEMBOLSO EN MOVILIZACION CUMPLE AGENDA POR VISITA DEL 
PRESIDENTE MORENO Y COORDINA INFORMACION CON LOS MINISTERIOS DE 
TELECOMUNICACIONES , ELECTRICIDAD, HIDROCARBUROS Y TRANSPORTE 
PARA CADA AUTORIDAD. PROVINCIA AZUAY.

82113626 7.99 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001719 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP,FC 25254 
EMISION PASAJES AEREOS NACIONALES PARA EL USO DE LAS AUTORIDADES, 
FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL MTOP EN LAS COMISIONES DE SERVICIOS, 
RUTAS NACIONALES, SEGUN MEMORANDO NO. MTOP-MTOP-2017-220 PERIODO 
DE CONTRATACION HASTA OCTUBRE DE 2018.

82114383 24,312.05 0.00

11/05/2018 DAG 52099990000000000001796 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP REG IVA FC. 
25254 EMISION PASAJES AEREOS NACIONALES USO DE AUTORIDADES, 
FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL MTOP EN LAS COMISIONES DE SERVICIOS, 
RUTAS NACIONALES, SEGUN MEMORANDO NO. MTOP-MTOP-2017-220 PERIODO 
DE CONTRATACION HASTA OCTUBRE DE 2018.

82114414 2,567.88 0.00
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18/05/2018 DAG 52099990000000000001857 VASQUEZ CHILUISA SONIA LIZETH,LIQ.COM.898  REEMBOLSO DE TRASLADO DE 
GUAYAQUIL A CUENCA EN CUMPLIMIENTO DE LO PREVISTO EN LA 
PLANIFICACION DE CONCURSO DE MERITOS CON FECHA 9 DE MAYO DE 2018. 
SEGUN MEMO MTOP-DTTTSV-2018-113-ME

82225221 12.00 0.00

18/05/2018 DAG 52099990000000000001862 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP POR EMISION 
DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA EL USO DE LAS AUTORIDADES, 
FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL MTOP EN LAS COMISIONES DE SERVICIOS, 
RUTAS NACIONALES, SEGUN MEMORANDO NO. MTOP-MTOP-2017-220 PERIODO 
DE CONTRATACION HASTA OCTUBRE DE 2018.

82226918 19,183.20 0.00

18/05/2018 DAG 52099990000000000001866 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP DEL IVA, POR 
EL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA EL USO DE 
LAS AUTORIDADES, FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL MTOP EN LAS 
COMISIONES DE SERVICIOS, RUTAS NACIONALES, SEGUN AUTORIZACION 
MEMORANDO NO. MTOP-MTOP-2017-898-PERIODO DE CO

82232328 1,991.28 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001910 ESTRELLA DELGADO ESTUARDO WLADIMIR SLR-010-DARH-2018, DEL 7 AL 8 DE 
MAYO DE 2018, REEMBOLSO MOVILIZACION ASISTE AL PROCESO DE 11 
ENTREVISTAS RELACIONADAS CON EL PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS 
Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DE EL 
ORO

82271264 7.99 0.00

22/05/2018 DAG 52099990000000000001912 SAAVEDRA ESTUPINAN VIVECA NADINA, SLR-010-DARH-2018, DEL 7 AL 8 DE 
MAYO DE 2018, REEMBOLSO MOVILIZACION ASISTE AL PROCESO DE 11 
ENTREVISTAS RELACIONADAS CON EL PROCESO DE CONCURSOS DE MERITOS 
Y OPOSICION 2018. AUTORIZADOS POR EL SR. MINISTRO. PROVINCIA DE EL 
ORO

82271504 15.98 0.00

Saldo por Auxiliares 267,780.32

Subtotal Flujos 53,086.97 0.00

Subtotal por Auxiliares 267,780.32 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 267,780.32

267,780.32 0.00
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